
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

30.10.2019

1

2

ad 1

ad 2

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Dle zadání nemá být dotčen pozemek p.č. 1480, dle popisu hranice pozemku je hranice pozemku

hranicí stavby. Dle předložené studie ale na tomto pozemku stavba leží. Bude pozemek p.č. 1480

dotčen? Stejně tak se nepředpokládá zásah do budovy nádraží (sociální zařízení)?

V čl. 14.7. SoD je uvedeno, že smlouva se zruší, pokud objednatel nezíská předpokládané finanční

prostředky. O jaké finanční prostředky se jedná (na realizaci stavby, nebo na projektovou činnost)?

Zrušení smlouvy by pak znamenalo vracení plnění i za již realizované etapy zakázky (např. studie)? Je

možné toto nadmíru tvrdé opatření upravit ve smyslu, že smlouva pak nebude zrušena, ale ukončena a

zhotoviteli budou uhrazeny doposud provedené činnosti?

Zásah do pozemku 1480 stavbou terminálu je závislý na konkrétním řešení návrhu křižovatky. V

případě, že zábor pozemku 1480 bude pro návrh křižovatky nutný, bude tento pozemek zahrnut do

pozemků dotčených stavbou.

Návrhy stavebních úprav sociálního zařízení v rámci této zakázky nebudou realizovány. Zhotovitel

vypočte nároky na kapacitu sociálních zařízení budovaného terminálu a posoudí je s kapacitou

stávajících sociálních zařízení v prostorách budovy nádraží. Zhotovitel zakázky bude účasten na

jednáních s vlastníkem budovy nádraží ve věci možností využití a úprav stávajících sociálních zařízení. V

případě rekonstrukce sociálních zařízení vlastníkem budovy nádraží bude zhotovitel účasten

koordinačních jednáních týkajících se těchto úprav.  

Článek 14.7. v návrhu SoD se ruší, jelikož předmětná zakázka je již objednatelem finančně zajištěna.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

Předmět plnění VZ:
Zpracování projektové dokumentace stavby přestupního terminálu veřejné dopravy v 

Klatovech.
dosud není (ZPŘ)

P19V00000406

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing.Martina Tyrová

8217/19/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Přestupní terminál veřejné dopravy v Klatovech

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 3 500 000,00 Kč

1/2



Datum vyhotovení: 01.11.2019

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Zadavatel MĚNÍ zadávací dokumentaci dle § 99 ZZVZ následovně:

- Příloha č. 1 - vzorové dokumenty: doplněno o chybějící formulář seznam poddodavatelů

- Příloha č. 2 - návrh smlouvy: odstraněn článek 14.7. V případě, že objednatel nezíská předpokládané 

finanční prostředky z důvodů, které nemohl ovlivnit nebo které nezavinil, zejména z rozpočtu Plzeňského 

kraje, ruší se tato smlouva od počátku. Objednatel naplnění této podmínky oznámí a doloží zhotoviteli 

písemnou formou. 

Jedná se o změnu dle § 99 odst. 2 ZZVZ a zadavatel proto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek  do 8. 11. 

2019 do 10 hod.

2/2


		2019-11-01T10:12:06+0100
	Ing. Miroslav Doležal




